СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 16 октября 2019 года   №51/268

с.Калиновка

Об  избрании Главы Калиновского сельсовета Хомутовского района Курской области

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года   №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 1 Закона Курской области от 19.11.2014г. № 72-ЗКО «О порядке избрания, месте с системе органов местного самоуправления и сроках  полномочий глав муниципальных образований», статьей 31 Устава муниципального образования «Калиновский сельсовет», Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Калиновского сельсовета Хомутовского района, утвержденного  решением Собрания депутатов Калиновского сельсовета Хомутовского района от 19.08.2019 №47/251,  решением   Собрания депутатов Калиновского сельсовета Хомутовского района   от 17.09.2019 №49/257 «О проведении повторного конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Калиновского сельсовета Хомутовского района», решением конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Калиновского сельсовета Хомутовского района от 15.10.2019 №3/13            «О представлении в Собрание депутатов Калиновского сельсовета Хомутовского района двух кандидатов на должность Главы Калиновского сельсовета Хомутовского района, набравших наибольшее количество баллов», на основании протокола №2 заседания счетной комиссии от 16.10.2019 «Об итогах голосования по выборам Главы Калиновского сельсовета Хомутовского района» Собрание депутатов Калиновского сельсовета Хомутовского района   РЕШИЛО:
1. Избрать Сысоева Юрия Алексеевича Главой Калиновского сельсовета Хомутовского района Курской области.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Районные новости» и размещению  на официальном сайте муниципального образования  «Калиновский сельсовет» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	И.о.Главы Калиновского сельсовета Хомутовского района

                              Е.В.Кондрашова